

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | январь 2020 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят рублей 43 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|--|------------------------|----------|-------------------------------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 6,95 | | 55 350,43 |
| ЖЭС-2 | | | | | 6,7 | | 54 870,11 |
| 1 | 1 | Кирпичная кладка прямка (прямоук, на февраль) 00-00007205 Смесь цементная-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг | ТЕРэ4.01-01-005-03 | 10 м2 | 0,4 | 27 034,05 | 10 813,62 |
| | | | | кг | 135 | 10,74 | 1 449,90 |
| 2 | 2 | Заделка трещин в кирпичных стенах: кирпичом (прямоук, на февраль) 00-00007205 Смесь цементная-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг | ТЕРэ4.01-02-011-01 | м | 6 | 7 031,35 | 42 188,09 |
| | | | | кг | 50 | 10,74 | 537,00 |
| 3 | 3 | Смена частей водосточных труб: отливы 00-00007249 Отлив d=216 мм, толщина стали 0,55 мм | ТЕРэ4.01-07-003-04 | 10 шт. | 0,3 | 6 228,00 | 1 868,40 |
| | | | | шт | 3 | 275,00 | 825,00 |
| | | | | | Прямые затраты по разделу: | | 21 448,82 |
| | | | | | Накладные расходы по разделу: | | 13 753,03 |
| | | | | | Сметная прибыль по разделу: | | 10 523,24 |
| | | | | | НДС 20% по разделу: | | 9 145,02 |
| | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | | 54 870,11 |
| ЭТУ | | | | | 0,25 | | 480,32 |
| 4 | 1 | Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у | ТЕРэ4.01-15-011-01 | 10 шт. | 0,1 | 1 870,20 | 187,02 |
| | | | | шт | 1 | 39,50 | 39,50 |
| 5 | 2 | Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5 | ТЕРэ4.01-15-020-01 | 10 м | 0,15 | 1 955,33 | 293,30 |
| | | | | м | 1,5 | 15,90 | 23,85 |
| | | | | | Прямые затраты по разделу: | | 213,76 |
| | | | | | Накладные расходы по разделу: | | 108,30 |
| | | | | | Сметная прибыль по разделу: | | 78,21 |
| | | | | | НДС 20% по разделу: | | 80,05 |
| | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | | 480,32 |
| | | | | | Прямые затраты по всем разделам: | | 21 662,58 |
| | | | | | Накладные расходы по всем разделам: | | 13 861,33 |
| | | | | | Сметная прибыль по всем разделам: | | 10 601,45 |

НДС 20% по всем разделам:

9 225,07

Итого по всем разделам, включая НДС:

55 350,43

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин